
Elenco soci GESER al 01 Novembre 2022 (Sedi principali e filiali)

NOME DITTA INDIRIZZO CITTA’ TEL. Nominativo EMAIL

1 AZ Elettronica Via Aterno, 46 66020 S Giovanni Teatino (CH) 085 4463544 Giuliano Gigli giuliano.gigli@azelettronica.it

2 AZ Elettronica (Filiale) Via Spaventa, 45 65126 Pescara 085 691545 Giuliano Gigli giuliano.gigli@azelettronica.it

3 B&B Elettronica Viale C. Colombo, 224 30015 Sottomarina di Chioggia (VE) 041 492989 Roberto Baldin commerciale@bebelettronica.it

4 C.E.A.R.T. Corso Francia, 18 10093 Collegno (TO) 011 4035150 Massimiliano Raviolo massimiliano@ceart.net

5 Casa dell'Antenna Via XXI Aprile, 76 29100 Piacenza 0523 330426 Marco Bianchi marco.bianchi@casadellantenna.it

6 Centro Componenti TV Via Keplero, 9 20016 Pero (MI) 02 33910317 Vincenzo Travaglini vincenzo.travaglini@centrocomponenti.it

7 Crisat Distrib. Elettronica Viale Unità d’Italia, 214 57025 Piombino (LI) 0565 220990 Pasquale Mascia pasquale.mascia@crisat.it

8 Elettronica Sestese Via F. Petrarca, 111 20099 Sesto San Giovanni (MI) 02 22474013 Massimo Lazzarin massimo.lazzarin@elettronicasestese.it

9 FOXEL Via Maccani, 209 38100 Trento 0461 827050 Enzo Fox enzo@foxeltn.com

10 Gedicom Srl Borgo San Martino, 32 12042 Brà (CN) 0172 413649 Piero Gotta - Roberto Gotta gedicombra@gedicom.it

11 Gedicom Srl (filiale) Via Bisalta, 3 12100 Cuneo 0171 346672 Piero Gotta - Roberto Gotta gedicomcn@gedicom.it

12 Gedicom Srl (filiale) Via Druento, 150 10078 Venaria reale (TO) 011 4368272 Piero Gotta - Roberto Gotta gedicomto@gedicom.it

13 Kalcic Via E. Dandolo, 5/A 34144 Trieste (TS) 040 306244 Franco Kalcich franco@kalcic.it

14 Kalcic (Filiale) Via E. Fermi, 110 33010 Feletto Umberto (UD) 0432 572739 Franco Kalcich franco@kalcic.it

15 Lugli-Mari Via Staffette Partigiane, 59 41122 Modena 059 454901 Massimo Montanari massimo@luglimari.it

16 Mari Via G. Giolitti, 9/A  43100 Parma 0521 293604 Roberto Mari roberto@marisrl.it

17 Mari (Filiale) Via Agnoletti, 17/C 42124 Reggio Emilia 0522 703253 Roberto Mari corrado@marisrl.it

18 Nasuti Elettronica Via Strada Vecchia del Pinocchio,18A 60131 Ancona 071 8046435 Nicola Nasuti nicola@nasuti.it

19 Nasuti Elettronica (filiale) Viale Don Minzoni, 20 60035 Jesi (AN) 0731 711695 Alice Nasuti alice@nasuti.it

20 Nasuti New Age Via 1° Maggio, 1B/C 62010 Macerata 0733 292875 Gianluca Nasuti gianluca@nasutinewage.it

21 O.R.E. Snc Z.I. Predda Niedda, Strada 5 nr.15 07100 Sassari 079 260477 Giorgio Grassi oresncss@gmail.com

22 RTV Elettronic Via G. Ceruti 2/4 22100 Como 031 507489 Cristian Colli cristian@rtvelettronic.it

23 RTV Elettronic (filiale c/o RTG ) Via G. Giolitti. 43 - int 3 35129 Padova 049 8073422 Luca Pilon luca@rtgsrl.it

24 Rudy Srl Via Vassanelli, 8 37012 Bussolengo (VR) 045 8905214 Massimiliano Cottini amministrazione@rudymanfron.com

25 Videocomponenti Marchetti Via G.B. Moroni, 263 24127 Bergamo 035 2054011 Giacomo Marchetti giacomo@videocomponentimarchetti.it

26 Video Componenti Via Codignole, 32 25128 Brescia 030 3531725 Roberto Ferrari robyferrari73@gmail.com


